PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

HOMOLOGA resultado FINAL do Processo

Seletivo Simplificado, Edital nº 005/2022, para

contratação temporária de profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 012/2022 e em conformidade com o Edital de Processo

Seletivo nº 005/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL,

já com critérios de desempate, de acordo com o item 11, Edital n° 005/2022, dos candidatos inscritos para

o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 005/2022, de contratação temporária de

profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO NOME        CPF PONTOS

1° ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 018.175.980.23 83

2° TAMIRES JUSTIN DA SILVA 031.226.480.16 81

3° LUANA LOPES DOS SANTOS 028.984.240.99 77

4° ALINE DE ANDRADES SILVA 996.797.790.68 74

5° JENNIFER BORGES MENGER 828.014520.68 74

6° CLARICE TRISCH WITT 030.933.490.01 71

7° CÁTIA MARLIZE DOS REIS 024.164.080.62 65

8° FLÁVIA MASSCHMANN MELLO 001.828.330.62 64

9° MAGALI RODRIGUES RITTER 018.462.970.52 64

            10° JOICE TRISCH DOS SANTOS  027.533.790.17 64

11° ÉDINA ALVES BOBSIN 927.007.560.53 60

12° AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA 041.233.170.57 59

13° MAIARA KLIPPEL MELO 037.315.970.63 57

14° SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16 56

15° BIBIANE RODRIGUES TRISCH 021.002.830.06 55

16° VITÓRIA DAITX DO SANTOS 037.600.780.01 53

17° MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 010.138.930.26 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

18° JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIM 020.886.690.60 51

19° SIRLEI SENGESKI 031.643.019.60 50

20° JULIANA DA ROSA MORAES

DEOLIVEIRA

013.257.470.50 49

21° LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20 48

22° CRISTIANE DA SILVA 997.331960.53 46

23° LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA 033.314.750.25 44

24° LAURYEN CHRISTYN VEIGA DOS

SANTOS

860.114.130.72 42

25° ROSANE DE LIMA BEHENCK 644.401.330.53 40

26° NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 999.881.940.72 40

27° ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 710.391.120.72 38

28° VITÓRIA BORGES DOS SANTOS  030.763.570.85 38

29° FLÁVIA REGINA DA ROSA 039.598.970.14 37

30° JORGE LUIS CARDOSO PEREIRA 928.816.700.59 35

31° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08 34

32° ALINE WITT DA ROCHA 837.808.660.72 32

33° ANA CARLA DA SILVA COSTA  022.458.490.19 27

34° WISLANIA AMARO VALIM 010.176.000.07 24

35° KATIA BATISTA HERMENEGILDO 018.151.110.03 22

36° JAQUELINE FAGUNDES DIMER CARLOS 048.350.200.65 21

37° MAGDA ROSANE BARTZ FERREIRA 559.145.780.00 20

38° ZILAINE S. ROSA  011.193.390.06 20

39° ELIZETE S. ZANOTI 008.048.570.75 17

40° CÍNTIA QUADROS RIBEIRO 999.165.250.72 14

41° THAIANE BASTOS DE MEDEIROS 040.112.420.71 08

42° TATIANE NEGREIRO JACQUES  009.985.460.03 --

43° LILIAN MESQUITA JUSTIN 041.357.790.26 --

44° ANDRÉA GOLDANI 002.515.980.12 --

AUXILIAR DE SALA

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° JANIELI BRANDO HOFFMANN 020.084.740-62 90

2° VANESSA INÁCIO DE LIMA 029.685.150-71 85

3° LUCIANE AGUIAR MACHADO 006.058.390-85 75

4° DELIETE BEHENCK PEREIRA 023.128.040-85 75

5° KALITA HOFFMANN BORGES 051.158.100-93 75

6° VALQUÍRIA JUSTIN TIETBOHL 029.453.080-02 75

7° VANUSA DE MORAES CAMARGO 823.261.500-15 70

8° VERÔNICA ROHT TEIXEIRA 974.164.010-20 70

9° CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014.140.140-07 70

10° LETÍCIA DA SILVA PEREIRA  039.720.680-18 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

11° VITÓRIA TÔRRES FARIAS 051.198.210-06 70

12° DAIANE MITTMANN SCHNEIGER 010.072.510-42 65

13° CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.100.510-90 65

14° SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA 045.036.810-60 65

15° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770-08 60

16° ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA 000.258.170-19 55

17° ALINE DOS SANTOS RAMOS  006.822.290-40 55

18° ALINE AZEVEDO DO AMARAL 018.842.560-82 55

19° TATIANA SELAU TRISCH 021.002.810-62 55

20° JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO 008.117.600-73 50

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° ÉDINA DA SILVA PEREIRA 005.455.770-00 90

2° MARIANA SANTOS DA SILVA 058.013.410-56 85

3° KERMILY TIETBOHL RAMBO 044.540040-48 75

4° STEFANIE MENGER RAPACK 019.435.440-77 60

5° DAIANA COELHO RODRIGUES 016.041.440-76 55

6° ROSANA PELISOLI MAIATO 023.663.900-50 55

7° ODETE CARDOSO FERNANDES

GERMANN

681.364.980-91 50

8° JUCILÉIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  957.855.660-87 50

9° PALOMA PEREIRA DE ANDRADE 048.397.150-25 50

10° GIOVANA MENGER 043.501.240-12 50

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° MOISÉS GLAPINSKI CARLOS       029.983.040-36 90

2° DANIELE ETTER DA SILVA 033.785.380.07      55

1.2 REPROVADOS:

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

025 VIVIANE BORGES DOS SANTOS 010.443.590-99 40

006 LILIAN MESQUITA JUSTIN 041.357.790-26 35

026 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.252.260-71 35

017 JOSIANE MARINHO DA SILVA 915.082.150-49 30

021 MAGDA ROSANE BARTZ FERREIRA 559.145.780-00 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

005 IARA TERESINHA FRAGA 238.801.470-00 45

002 MARIA DE FATIMA DA SILVA DE JESUS 020.757.540-12 45

021 BÁRBARA ALVES DE DEUS 866.873.950-68 45

008 DANIELE DOS SANTOS ESTIGARRIBA

CARDOSO

028.400.560-62 40

015 CAROLINE PASCHE GROSS 851.199.620-68 40

004 CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011.296.220-37 40

011 JÉSSICA SABRINA WOITECHEN BERTOTTI 033.061.960-88 40

010 JULIANA EBERHARDT GROSS 038.699.180-47 35

019 MARIA ATUANI DE AGUIAR GONÇALVES 038.007.580-67 35

016 VANDRIELE DE ALMEIDA DA SILVA 017.588.680-66 30

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

005 EGNALDO DA PAZ TRISCH 051.209.350.44 45

010  PRISCILLA BRAGA SCISLESKI 016.809.130.50 45

004 JOSENETE MEYER FOCHEZATO 037.197.770.30 45

012 EDUARDA GUIMARÃES VARGAS 045.097.790.03 35

011 JUAN BONHO GOMES  030.274.790.75 30

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal